Resultados

Resultados

Informacion del evento RACESPIRIT CIRCUITO DE JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 10/07/2022
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 86
Mejor tiempo del evento 01:51.334
Media del dia 02:08.669
Pilotos en grupo prueba 17
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.002
Tiempo medio grupo prueba 02:11.467
Pilotos en grupo iniciacion 22
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.392
Tiempo medio grupo iniciacion 02:18.527
Pilotos en grupo medio 28
Mejor tiempo grupo medio 01:56.364
Tiempo medio grupo medio 02:07.494
Pilotos en grupo avanzado 19
Mejor tiempo grupo avanzado 01:51.334
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.601




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
IsaacMMB avanzado 01:51.334 | 01:51.334 | 00:00.000| 00:17.335| 00:00.000 [ 00:05.267 25
HarrisonD avanzado 01:51.942 | 00:00.608 | 00:00.608 | 00:16.727 | 00:00.608 [ 00:04.659 20
HéctorGL avanzado 01:52.657 | 00:00.715| 00:01.323| 00:16.011 | 00:01.323 [ 00:03.943 28
VictorCP avanzado 01:54.970 ([ 00:02.312 | 00:03.636| 00:13.699 | 00:03.636 | 00:01.631 22
robertoTellez avanzado 01:55.048 | 00:00.078 | 00:03.714 [ 00:13.620| 00:03.714 | 00:01.552 38
DanielLL avanzado 01:55.265 | 00:00.216 | 00:03.931| 00:13.403 | 00:03.931 [ 00:01.335 20
JoséMTM avanzado 01:55.416  00:00.150 | 00:04.081| 00:13.253 | 00:04.081 [ 00:01.185 20
FernandoCA avanzado 01:55.574 | 00:00.158 | 00:04.240| 00:13.095| 00:04.240 [ 00:01.027 28
AlejandroRM avanzado 01:55.811 | 00:00.237 | 00:04.477 | 00:12.858 | 00:04.477 [ 00:00.790 21
P214379 prueba 01:56.002 [ 00:00.191 | 00:04.668 | 00:12.667 | 00:00.000 [ 00:15.465 15
JavierM avanzado 01:56.099 | 00:00.097 | 00:04.765| 00:12.569 | 00:04.765 | 00:00.501 44
MaiquelBL medio 01:56.364 [ 00:00.264 | 00:05.030| 00:12.304 | 00:00.000 [ 00:11.129 27
Paco avanzado 01:57.122 | 00:00.758 | 00:05.788 [ 00:11.546 [ 00:05.788 | 00:00.521 30
JulianGU avanzado 01:57.632 | 00:00.509 | 00:06.297 | 00:11.037 | 00:06.297 [ 00:01.030 39
SergioGM avanzado 01:58.153 [ 00:00.521 | 00:06.819| 00:10.515| 00:06.819 [ 00:01.552 27
DanielGR avanzado 01:58.456 | 00:00.302 | 00:07.121 | 00:10.213 | 00:07.121 [ 00:01.854 29
FernandoAF avanzado 01:58.817 [ 00:00.361 | 00:07.483 | 00:09.851| 00:07.483 [ 00:02.216 22
ErosMTD medio 01:58.891 [ 00:00.073 | 00:07.557| 00:09.777 | 00:02.527 [ 00:08.602 20
MiguelAY medio 01:59.488 [ 00:00.597 | 00:08.154 | 00:09.180 | 00:03.124 [ 00:08.005 33
JesisCM medio 02:00.458 | 00:00.969 | 00:09.124 | 00:08.211 | 00:04.093 [ 00:07.036 28
JulioAVA avanzado 02:01.119 | 00:00.660 | 00:09.784 | 00:07.550 | 00:09.784 [ 00:04.517 41
JoseAVC medio 02:01.201 | 00:00.082 | 00:09.867 | 00:07.468 | 00:04.836 [ 00:06.293 25
AdanCA avanzado 02:01.353 [ 00:00.152 | 00:10.019| 00:07.315| 00:10.019 [ 00:04.752 32
DanielAG avanzado 02:02.042 [ 00:00.688 | 00:10.708 | 00:06.626 | 00:10.708 [ 00:05.441 45
JoséFAG medio 02:02.750 | 00:00.707 | 00:11.416| 00:05.919 | 00:06.385 [ 00:04.744 46
FranciscoVC medio 02:02.840 [ 00:00.090 | 00:11.506 | 00:05.828 | 00:06.476 [ 00:04.653 39
AntonioDS medio 02:02.854 | 00:00.013 | 00:11.520| 00:05.815 | 00:06.489 [ 00:04.640 40
AntonioJRS medio 02:03.245 | 00:00.391 | 00:11.911| 00:05.424 | 00:06.880 [ 00:04.249 44
P214370 prueba 02:03.296 [ 00:00.050 | 00:11.961 | 00:05.373 | 00:07.293 [ 00:08.171 11
BorjaBR medio 02:03.402 [ 00:00.106 | 00:12.068 | 00:05.266 | 00:07.038 [ 00:04.091 31
P214301 prueba 02:03.998 [ 00:00.595 | 00:12.664 | 00:04.671 | 00:07.995 [ 00:07.469 13
RaquelFG iniciacion 02:04.392 [ 00:00.393 | 00:13.057 | 00:04.277 | 00:00.000 [ 00:14.135 22
EduardoOB medio 02:04.580 | 00:00.188 | 00:13.246| 00:04.089 | 00:08.215| 00:02.914 46
JavierBR medio 02:05.091 [ 00:00.511 | 00:13.757| 00:03.577 | 00:08.727 [ 00:02.402 21
YavorDS medio 02:05.339 [ 00:00.247 | 00:14.005| 00:03.330 | 00:08.974 [ 00:02.155 29
DavidJFJ iniciacion 02:06.029 [ 00:00.689 | 00:14.695| 00:02.640 | 00:01.637 [ 00:12.498 46
RaalMC medio 02:06.725 [ 00:00.696 | 00:15.391| 00:01.944 | 00:10.360 [ 00:00.769 36
ManuelSVF medio 02:07.325 [ 00:00.600 | 00:15.991| 00:01.344| 00:10.960 [ 00:00.169 32
CesarGT medio 02:07.363 | 00:00.038 | 00:16.029 | 00:01.305| 00:10.999 [ 00:00.130 39
JorgeGP medio 02:07.408 [ 00:00.045 | 00:16.074 | 00:01.260 | 00:11.044 [ 00:00.085 28
DanielMM iniciacion 02:07.459 [ 00:00.050 | 00:16.125] 00:01.210| 00:03.067 [ 00:11.068 31
FranciscoJCM iniciacion 02:07.796 | 00:00.336 | 00:16.462 | 00:00.873 | 00:03.404 [ 00:10.731 24
DaniilK iniciacion 02:08.018 [ 00:00.222 | 00:16.684 | 00:00.651 | 00:03.626 [ 00:10.509 49
P186779 prueba 02:08.900 [ 00:00.882 | 00:17.566 | 00:00.231| 00:12.898 [ 00:02.566 14
LuisJGG iniciacion 02:09.546 | 00:00.646 | 00:18.212| 00:00.877 | 00:05.154 | 00:08.980 35
RobertoKMN iniciacion 02:09.795 | 00:00.248 | 00:18.461 | 00:01.125| 00:05.403 [ 00:08.732 42
P186722 pruecba 02:10.003 | 00:00.208 | 00:18.669 | 00:01.333 | 00:14.000 [ 00:01.464 22
AndresAC medio 02:10.076 | 00:00.072 | 00:18.742 | 00:01.406 | 00:13.711 [ 00:02.581 30
MarioRG iniciacion 02:10.101 | 00:00.024 | 00:18.767 | 00:01.431| 00:05.709 [ 00:08.426 39
Claudial medio 02:10.444 | 00:00.343 | 00:19.110| 00:01.774 | 00:14.079 [ 00:02.949 27
P186369 prueba 02:11.472 | 00:01.027 | 00:20.137 | 00:02.802 | 00:15.469 [ 00:00.004 33
FranciscoSA iniciacion 02:11.484 [ 00:00.012 | 00:20.150 | 00:02.814 | 00:07.092 [ 00:07.043 27
P186727 prueba 02:11.540 [ 00:00.056 | 00:20.206 | 00:02.871 | 00:15.538 [ 00:00.073 22
P184454 prueba 02:11.548 | 00:00.008 | 00:20.214 | 00:02.879 | 00:15.546 [ 00:00.081 33
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HoracioGC medio 02:11.558 | 00:00.009 | 00:20.224 | 00:02.888 | 00:15.193 | 00:04.063 33
Everett] medio 02:11.720 [ 00:00.162 | 00:20.386 | 00:03.051 | 00:15.356 | 00:04.226 14
JoseMGE iniciacion 02:11.825 | 00:00.104 | 00:20.491| 00:03.155| 00:07.433 | 00:06.702 | 37
PeterLP medio 02:14.313 [ 00:02.488 | 00:22.979 | 00:05.644 | 00:17.949 | 00:06.819 19
P184440 prueba 02:14.483 | 00:00.169 | 00:23.149| 00:05.814 | 00:18.481 | 00:03.016| 27
P185805 prueba 02:14.500 [ 00:00.016 | 00:23.166| 00:05.831 | 00:18.498 | 00:03.033 30
IsidoroMC medio 02:15.109 [ 00:00.608 | 00:23.775] 00:06.440 | 00:18.744 | 00:07.615 39
MarioMG iniciacion 02:15.158 | 00:00.048 | 00:23.824 | 00:06.488 | 00:10.766 | 00:03.369| 43
YullBVU iniciacion 02:15.439 00:00.280 | 00:24.104 ] 00:06.769 | 00:11.047 | 00:03.088 | 41
MiguelCuevas iniciacion 02:16.308 | 00:00.869 | 00:24.974| 00:07.638 | 00:11.916 | 00:02.219| 22
P186975 prueba 02:16.318 | 00:00.009 | 00:24.984 | 00:07.648 | 00:20.315| 00:04.850| 22
P184731 prueba 02:16.326 | 00:00.008 | 00:24.992 | 00:07.656 | 00:20.323 | 00:04.858 | 23
P186370 prueba 02:16.335 [ 00:00.008 | 00:25.000 | 00:07.665| 00:20.332 | 00:04.867| 22
JoseAAC medio 02:16.690 [ 00:00.355| 00:25.356 | 00:08.020 | 00:20.325( 00:09.195| 22
CarlosAPDLP medio 02:17.861 [ 00:01.170 | 00:26.527 | 00:09.191 | 00:21.496 [ 00:10.366 | 31
AlanGA iniciacion 02:17.967 [ 00:00.105] 00:26.632 | 00:09.297 | 00:13.575 | 00:00.560 19
MoisesCA medio 02:18.052 [ 00:00.085| 00:26.718 | 00:09.383 | 00:21.688 [ 00:10.558 | 28
P216224 prueba 02:18.592 [ 00:00.540 | 00:27.258 | 00:09.923 | 00:22.590  00:07.125 19
JoséZTD iniciacion 02:18.617 [ 00:00.024 | 00:27.283 | 00:09.948 | 00:14.225 | 00:00.090| 20
P218386 prueba 02:18.687 [ 00:00.069 | 00:27.352] 00:10.017 | 00:22.684 | 00:07.219| 20
JesusDR medio 02:21.185 [ 00:02.498 | 00:29.851| 00:12.516 | 00:24.821 | 00:13.691 17
CristinaQL iniciacion 02:21.880 [ 00:00.695| 00:30.546| 00:13.211 | 00:17.488 | 00:03.353| 20
FranciscoJGS iniciacion 02:23.184 [ 00:01.303 | 00:31.849 | 00:14.514 | 00:18.792 | 00:04.656| 34
JulioKT iniciacion 02:27.472 | 00:04.288 | 00:36.138 | 00:18.803 | 00:23.080 | 00:08.945 18
MartaSG iniciacion 02:32.687 | 00:05.214 | 00:41.352] 00:24.017 | 00:28.295| 00:14.159| 30
VicenteMR iniciacion 02:35.010 [ 00:02.323 | 00:43.676 | 00:26.340 | 00:30.618 | 00:16.482| 39
SilviaFDA iniciacion 03:18.904 [ 00:43.893 | 01:27.569] 01:10.234 | 01:14.512 | 01:00.376| 20
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